
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1528/

Código da publicação: 1528

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 21:56:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo/Ano: 8/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2025 15:21:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:03/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 625.800,00
Objeto:
Aquisição de um ônibus com capacidade mínima de 32 lugares, destinado a atender as
demandas da Administração municipal de General Carneiro/PR, de suas secretarias e seus
órgãos, visando proporcionar transporte adequado e seguro para as atividades
desenvolvidas
Resumo:
Aquisição de um ônibus com capacidade mínima de 32 lugares, destinado a atender as
demandas da Administração municipal de General Carneiro/PR, de suas secretarias e seus
órgãos, visando proporcionar transporte adequado e seguro para as atividades
desenvolvidas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/01/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1528/pstrongaquisicao-de-um-onibus-com-capacidade-minima-de-32-lugares-destinado-a-atender-as-demandas-da-administracao-municipal-de-general-carneiropr-de-suas-secretarias-e-seus-orgaos-visando-proporcionar-transporte-adequado-e-seguro-para-as-atividades-desenvolvidasstrongp/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de3baf3aa791bb64eab64e12dfeacb3c.pdf

